
S: 2

O: 9

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 6 713,87
1 078844111R00 Úprava ostění otvoru při opravách omítnutím MC m2 8,30925 808,00 6 713,87

0,4*(1,445*2+1,585*2)*2+0,375*(1,445+1,585*2)*2 8,30925

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 97 701,51
2 317121047RT2 Překlad nenosný pórobeton, světlost otv. do 105 cm 

překlad nenosný NEP 100-1250, 124 x 24,9 x 10 cm

kus 1,00000 778,00 778,00

3 319201311R00 Vyrovnání povrchu zdiva maltou tl.do 3 cm m2 10,76000 221,00 2 377,96

pod obklad : 2*(1,22*2+1*2+0,82*2)-0,7*2 10,76000

4 342255024RT1 Příčky z desek Ytong tl. 10 cm desky Klasik, 599 x 249 x 

100 mm

m2 2,09400 747,00 1 564,22

1,22*2,7-0,6*2 2,09400

5 346244313R00 Obezdívky van a WC nádržek z desek Ytong tl.100 mm m2 2,21400 845,00 1 870,83

2,7*0,82 2,21400

6 342264051RT1 Podhled termatexový na zavěšenou ocel. konstr. desky 

včetně práce

m2 140,17000 650,00 91 110,50

84,53+4,21+1+11,37+16,65+22,41 140,17000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 2 272,80
7 602011105R00 Postřik maltou sanační Cemix WTA 044, ručně m2 2,00000 85,90 171,80

1.04 : 2 2,00000

8 602011121RT3 Omítka jádrová sanační Cemix 084, ručně tloušťka vrstvy 

30 mm

m2 2,00000 881,00 1 762,00

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 2,00000 2,00000

9 602011151RT1 Štuk na stěnách sanační Cemix 034, ručně tloušťka vrstvy 

3,5 mm

m2 2,00000 169,50 339,00

1.04 : 2 2,00000

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 56 483,26
10 612421331R00 Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových m2 268,63370 199,50 53 592,42

Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 268,63370 268,63370

11 612425931R00 Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková m2 4,15350 696,00 2 890,84

ostění : 0,45*(1,445+1,585*2)*2 4,15350

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 2 447,82
12 602015187RT7 Stěrka na stěnách weberpas silikon zatíraná, zrnitost 2,0 

mm

m2 3,69200 358,00 1 321,74

ostění : 0,45*(1,445+1,585*2) 2,07675

0,35*(1,445+1,585*2) 1,61525

13 602015191R00 Podkladní nátěr stěn pod tenkovrstvé omítky m2 3,69200 39,10 144,36

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 3,69200 3,69200

14 622481211RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny včetně 

výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber

m2 3,63600 270,00 981,72

ostění : 0,35*(1,445*2+1,585*2) 2,12100

0,25*(1,445*2+1,585*2) 1,51500

Díl: 64 Výplně otvorů 99 604,68
15 648991113RT5 Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně 

dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm

m 2,90000 514,00 1 490,60

1,45*2 2,90000

16 7621 Vnitřní prosklená stěna z Al profilů m2 6,44463 10 000,00 64 446,30

2,725*2,365 6,44463

17 7622 Okno plastové, barva dle výběru investora, trojsklo m2 4,58065 7 350,00 33 667,78

1,445*1,585*2 4,58065

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 10 850,00
18 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2 100,00000 108,50 10 850,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

17 311,00

19 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 140,17000 123,50 17 311,00

84,53+4,21+1+11,37+16,65+22,41 140,17000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 35 682,56
20 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 1,81914 831,00 1 511,71

okna : 0,375*1,445*1,585*2 1,71774

příčka WC : 0,1*(2,7*0,82-0,6*2) 0,10140

21 963016111R00 DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm m2 10,25880 145,00 1 487,53

9,96*1,03 10,25880

22 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2 kus 5,00000 17,60 88,00

1+4 5,00000

23 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 m2 7,60000 398,50 3 028,60

0,6*2+0,8*2*4 7,60000

24 974031121R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 3 x 3 cm m 250,00000 78,40 19 600,00

odhad : 250 250,00000

25 978013141R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 % m2 268,63370 28,10 7 548,61

3,2*(16,99*2+4,74*2) 139,07200

-(2,47*2,55+2,715*2,55+2,46*2,55+2,7*2,55+2,48*2,68) -33,02615

0,35*(2,47+2*2,55+2,715+2*2,55+2,46+2*2,55+2,7+2*2,5

5+2,48+2*2,68)

13,50475

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce - modernizace

Změna účelu užívání přízemí objektu na parc. č. 110, k.ú. Bílovec - Město

Stavební práce

Stránka 1 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2

O: 9

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce - modernizace

Změna účelu užívání přízemí objektu na parc. č. 110, k.ú. Bílovec - Město

Stavební práce

-(2,725*2,365+0,9*2,02*2+2,715*2,47) -16,78668

2,7*(4,97*2+4,33*2+0,74*2+3,35*2+4,97*2+3,65*2+3,45*2

+1,22*2+3,45*2+1,22*2+1,425*2)

176,98500

-(1,445*1,585*3+0,9*2,02*2+0,9*2,02*3) -15,96098

0,35*(1,445*3+2*1,585*3) 4,84575

26 978015291R00 Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 % m2 2,29033 70,20 160,78

1,445*1,585 2,29033

27 978041116R00 Odstranění KZS EPS F tl. 160 mm s omítkou m2 2,29033 138,50 317,21

1,445*1,585 2,29033

28 978059511R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 m2 7,28000 266,50 1 940,12

2*(0,82*2+1*2) 7,28000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 859,53
29 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 7,32273 390,50 2 859,53

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 786,02
30 721170962R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí PVC D 63 kus 1,00000 308,00 308,00

31 721176103R00 Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm m 8,00000 279,00 2 232,00

32 721176105R00 Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm m 1,00000 875,00 875,00

33 721194105R00 Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus 2,00000 87,70 175,40

34 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 1,00000 130,50 130,50

35 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m % 37,20900 1,75 65,12

Díl: 722 Vnitřní vodovod 10 141,66
36 722172331R00 Potrubí z PPR, D 20x3,4 mm, PN 20, vč. zed. výpom. m 16,00000 342,50 5 480,00

37 722181213RT7 Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 13 mm vnitřní 

průměr 22 mm

m 16,00000 86,70 1 387,20

38 722202213R00 Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST D 20xR1/2 kus 6,00000 207,50 1 245,00

39 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 16,00000 57,70 923,20

40 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 16,00000 33,00 528,00

41 72221091 Oprava -napojení potrubí  na stáv.potrubí kus 1,00000 458,00 458,00

42 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m % 100,21400 1,20 120,26

Díl: 725 Zařizovací předměty 22 404,01
43 725110814R00 Demontáž klozetů kombinovaných soubor 1,00000 184,00 184,00

44 725111611R00 Splachovač WC automatický  SLW 01NK soubor 1,00000 6 490,00 6 490,00

45 725014131RT1 Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý včetně sedátka v 

bílé barvě 

soubor 1,00000 4 515,00 4 515,00

46 725210821R00 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur soubor 2,00000 151,50 303,00

47 725017123R00 Umyvadlo na šrouby CUBITO 60 x 45 cm, bílé soubor 1,00000 3 085,00 3 085,00

48 725017129R00 Kryt sifonu umyvadel CUBITO, bílý soubor 1,00000 2 355,00 2 355,00

49 725810402R00 Ventil rohový bez přípoj. trubičky TE 66 G 1/2 soubor 5,00000 243,50 1 217,50

50 725823111RT0 Baterie umyvadlová stoján. ruční, bez otvír.odpadu 

základní

kus 1,00000 993,00 993,00

51 725823114RT1 Baterie dřezová stojánková ruční, bez otvír.odpadu 

standardní

kus 1,00000 2 025,00 2 025,00

52 725820801R00 Demontáž baterie nástěnné do G 3/4 soubor 2,00000 86,00 172,00

53 725860201RT1 Sifon dřezový HL100, 6/4 ", přípoj myčka, pračka zpětná 

klapka, D 40, 50 mm, kulový kloub na odtoku

kus 1,00000 482,50 482,50

54 725860211RT1 Sifon umyvadlový HL133, 5/4 " přípoj pračka zpětná 

klapka, čistící otvor, D 32, 40 mm

kus 1,00000 515,00 515,00

55 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m % 223,37000 0,30 67,01

Díl: 728 Vzduchotechnika 80 000,00
56 728001 D+M klimatizačních jednotek vč. všech rozvodů a 

napojení

kus 2,00000 40 000,00 80 000,00

Díl: 735 Otopná tělesa 60 761,16
57 735129140R00 Montáž otopných těles ocelových článkových m2 12,45000 287,50 3 579,38

1,5*(1,2*3+0,5*4+1,5+0,5+0,7) 12,45000

58 735121810R00 Demontáž otopných těles ocelových článkových m2 12,45000 37,70 469,37

1,5*(1,2*3+0,5*4+1,5+0,5+0,7) 12,45000

59 735001 Vypuštění otopné soustavy, napuštění, odvzdušnění a 

zaregulování celé soustavy

soub 1,00000 5 000,00 5 000,00

60 735002 Dodávka nových deskových designových radiátorů, barvu 

určí investor

kus 10,00000 5 000,00 50 000,00

61 998735201R00 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m % 590,48750 2,90 1 712,41

Díl: 764 Konstrukce klempířské 1 414,80
62 764816125R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 250 mm m 1,45000 451,00 653,95

63 764816133R00 Oplechování parapetů, lakovaný Pz plech, rš 330 mm m 1,45000 507,00 735,15

64 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m % 13,89100 1,85 25,70

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 58 833,84
65 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m kus 5,00000 666,00 3 330,00

66 766670021R00 Montáž kliky a štítku kus 5,00000 390,50 1 952,50

67 766812115R00 Montáž a dodávka kuchyňských linek dřevěných linek vč. 

dodávky vybavení

kus 1,00000 30 000,00 30 000,00

68 76611 Demontáž stávajícího interiéru soub 1,00000 3 000,00 3 000,00

69 54914591R Kliky se štítem dveř.  804  klíč/90 Cr kus 5,00000 426,00 2 130,00

70 611601201R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 60x197 cm 16 

dekorů

kus 1,00000 3 190,00 3 190,00

Stránka 2 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2

O: 9

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce - modernizace

Změna účelu užívání přízemí objektu na parc. č. 110, k.ú. Bílovec - Město

Stavební práce

71 611601203R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 80x197 cm 16 

dekorů

kus 2,00000 3 190,00 6 380,00

72 61160623R Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK 2/3 sklo 1kř. 80x197 16 

dekorů

kus 2,00000 4 120,00 8 240,00

73 998766201R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m % 582,22500 1,05 611,34

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 11 520,00
74 7675 D+M ocelové mříže, nátěr 1x základ + 2x vrchní syntetický 

nátěr

m2 4,80000 2 400,00 11 520,00

1,5*1,6*2 4,80000

Díl: 776 Podlahy povlakové 31 715,46
75 776101101R00 Vysávání podlah prům.vysavačem pod povlak.podlahy m2 28,02000 7,10 198,94

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 28,02000 28,02000

76 776101121R00 Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy m2 28,02000 23,20 650,06

Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 28,02000 28,02000

77 776421100RU1 Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně 

dodávky soklíku PVC

m 109,01000 103,00 11 228,03

(16,99*2+4,74*2) 43,46000

(4,97*2+4,33*2+0,74*2+3,35*2+4,97*2+3,65*2+3,45*2+1,

22*2+3,45*2+1,22*2+1,425*2)

65,55000

78 776572100RV1 Lepení povlakových podlah z pásů textilních včetně 

zátěžového koberce

m2 28,02000 692,00 19 389,84

11,37+16,65 28,02000

79 998776201R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m % 314,66870 0,79 248,59

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 142 187,26
80 711212111R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 112,15000 71,80 8 052,37

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 112,15000 112,15000

81 777101101R00 Příprava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 112,15000 7,10 796,27

Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 112,15000 112,15000

82 777215226R00 Podlahy epoxidové plastbet. ChS Epoxy 521 tl.10 mm m2 112,15000 1 177,00 132 000,55

84,53+4,21+1+22,41 112,15000

83 998777201R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 6 m % 1 408,49190 0,95 1 338,07

Díl: 781 Obklady keramické 15 269,48
84 602016193R00 Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund m2 12,16000 70,90 862,14

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 12,16000 12,16000

85 781475112R00 Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm m2 12,16000 730,00 8 876,80

2*(1,22*2+1*2+0,82*2) 12,16000

86 781497111R00 Lišta hliníková ukončovacích k obkladům m 6,08000 243,00 1 477,44

(1,22*2+1*2+0,82*2) 6,08000

87 59781345R Obkládačka 15x15 bílá mat Color One m2 12,76800 277,00 3 536,74

Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 12,16000*1,05 12,76800

88 998781201R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m % 147,53120 3,50 516,36

Díl: 783 Nátěry 8 250,00
89 7831 Očištění a nátěr ocel. zárubní 1xzáklad+2xemail kus 5,00000 1 650,00 8 250,00

Díl: 784 Malby 51 395,21
90 784402802R00 Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 5 m m2 268,63370 35,40 9 509,63

3,2*(16,99*2+4,74*2) 139,07200

-(2,47*2,55+2,715*2,55+2,46*2,55+2,7*2,55+2,48*2,68) -33,02615

0,35*(2,47+2*2,55+2,715+2*2,55+2,46+2*2,55+2,7+2*2,5

5+2,48+2*2,68)

13,50475

-(2,725*2,365+0,9*2,02*2+2,715*2,47) -16,78668

2,7*(4,97*2+4,33*2+0,74*2+3,35*2+4,97*2+3,65*2+3,45*2

+1,22*2+3,45*2+1,22*2+1,425*2)

176,98500

-(1,445*1,585*3+0,9*2,02*2+0,9*2,02*3) -15,96098

0,35*(1,445*3+2*1,585*3) 4,84575

91 784191301R00 Penetrace podkladu protiplísňová Primalex 1x m2 396,64370 31,70 12 573,61

Odkaz na mn. položky pořadí 92 : 396,64370 396,64370

92 784195322R00 Malba Primalex Fortisimo, barva, bez penetrace,2 x m2 396,64370 73,90 29 311,97

Hodnota z bývalého odkazu. : 256,4737 256,47370

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 140,17000 140,17000

Díl: 786 Zastiňující technika 21 127,39
93 78662a Žaluzie vertikální, dle výběru investora včetně dodávky 

žaluzie

m2 28,08000 750,00 21 060,00

2,6*2,6*2+2,8*2,6*2 28,08000

94 998786201R00 Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 6 m % 210,60000 0,32 67,39

Díl: 799 Ostatní 3 300,00
95 7992 Stavební přípomoce hod 10,00000 330,00 3 300,00

Díl: M21 Elektromontáže 112 948,60
CYKY  O 3x1.5 m 40,00000 17,00 680,00

CYKY J 3x1,5 m 380,00000 17,00 6 460,00

CYKY J 3x2,5 m 220,00000 27,00 5 940,00

CYKY J 5x2,5 m 50,00000 45,00 2 250,00

CYKY J 5x6 m 20,00000 105,00 2 100,00

Stránka 3 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2

O: 9

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Rekonstrukce - modernizace

Změna účelu užívání přízemí objektu na parc. č. 110, k.ú. Bílovec - Město

Stavební práce

CYKY ø6 ZŽ m 10,00000 21,50 215,00

UTP kabel CAT 6 FTP m 200,00000 16,50 3 300,00

Krabice KU 68 ks 58,00000 8,00 464,00

Sádra kg 30,00000 6,67 200,10

Rozvodnice 48 modulová ks 1,00000 1 400,00 1 400,00

Vypínač 40A/3 ks 1,00000 380,00 380,00

Svodič přepětí T1 + 2/BC ks 1,00000 3 400,00 3 400,00

Jistič s proudovým chráničem 1+N 10A ks 4,00000 870,00 3 480,00

Chránič 40A/ 4 pol ks 2,00000 800,00 1 600,00

Jistič 16A/1 B ks 8,00000 75,00 600,00

Jistič 16A/3 B ks 2,00000 250,00 500,00

Jistič 25A/3 B ks 1,00000 420,00 420,00

Dvojitá zásuvka poot.dutinka tango bíla ks 27,00000 172,00 4 644,00

Spínač jednopolovy řazení 1 ks 13,00000 87,00 1 131,00

Přepínač střídavý řazení 5 ks 2,00000 120,00 240,00

Přepínač střídavý řazení 6 ks 4,00000 47,00 188,00

Kryt vypínače jednoduchý tango bílá ks 17,00000 34,50 586,50

Kryt vypínače dvojitý tango bílá ks 2,00000 42,00 84,00

Kryt zasuvky komunikační+maska tango bílá ks 13,00000 90,00 1 170,00

keystone RJ 45 ks 13,00000 48,00 624,00

Rameček jednonásobný tango bílá ks 22,00000 22,00 484,00

Rameček dvojnásobný tango bílá ks 3,00000 40,00 120,00

Rameček čtyřnásobný tango bílá ks 1,00000 78,00 78,00

Drobný materiál (svorky, hmoždinky,pásky, přichytky aj.) ks 1,00000 1 000,00 1 000,00

Revize elektro soub 1,00000 2 500,00 2 500,00

Doprava soub 1,00000 1 000,00 1 000,00

Montáž svítidel soub

SVÍTIDLA KS

Elektromontáže soub 1,00000 65 710,00 65 710,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 20 291,36
97 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 8,02982 234,50 1 882,99

98 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 120,44732 16,00 1 927,16

99 979990107R00 Poplatek za skládku suti - směs betonu,cihel,dřeva t 8,02982 1 612,00 12 944,07

100 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m t 8,02982 298,00 2 392,89

101 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 8,02982 142,50 1 144,25

Díl: ON Ostatní náklady 66 322,95
102 005211010R Předání a převzetí staveniště Soubor 1,00000 500,00 500,00

103 00524 R Předání a převzetí díla Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00

104 005121 R Zařízení staveniště % 1,00000 14 322,95 14 322,95

105 VRN91-51 Náklady na projekční práce a inženýrskou činnost soubor 1,00000 50 000,00 50 000,00

106 VRN91-61 Zpracování fotodokumentace : A) fotofokumentace 

stávajícího stavu před zahájením stavebních prací B) 

fotodokumentace průběhu realizace stavby C) 

fotodokumentace dokončeného díla.

soubor 1,00000 500,00 500,00

Stránka 4 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



město limanovský celkem bez DPH

449 856,72 603 739,51 1 053 596,23

Stránka 5 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



město limanovský celkem bez DPH

Stránka 6 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



město limanovský celkem bez DPH

vybourání dvou oken eliminuje nutnost budovat drahou vzduchotechniku!!!

Stránka 7 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



město limanovský celkem bez DPH

Stránka 8 z 8Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


